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TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1957
TURKE
ALI RIZA YILDIRIM

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 28-01-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ALBCHROME HOLDING

L51320005G

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt YILDIRIM ALBANIA MINING INVESTMENTS 

M12220029C

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt YILDIRIM INTERNATIONAL INVESTM

860285157 

Forma Ligjore B.V.
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt YILDIRIM INTERNATIONAL MINING 

863112328

Forma Ligjore B.V.
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

01-1960
TURKE 
YUKSEL YILDIRIM

Përqindja e pronësisë 50
Data e përcaktimit si pronar përfitues 28-01-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ALBCHROME HOLDING

L51320005G

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt YILDIRIM ALBANIA MINING INVESTMENTS 

M12220029C

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 3
NIPT/NUIS
Subjekt YILDIRIM INTERNATIONAL INVESTM

860285157 

Forma Ligjore B.V.
100Përqindja e pronësisë

Roli

2/3
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 4
NIPT/NUIS
Subjekt YILDIRIM INTERNATIONAL MINING 

863112328

Forma Ligjore B.V.
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

09-06-2021
Numri i çështjes: RPP2021060911012066011613001 
Për subjektin 'Albchrome' me NIPT 'K11613001M' është 
rregjistruar pronari përfitues:  
Samir Fatmir Mane 

15-03-2022

Numri i çështjes: RPP2022031017373446111613001 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Mikel Demçe, Sokol Sinani, Ervin 
Isaj, Telat Haxhiu, Luan Saliaj' u bë 'Sokol Sinani, Ervin 
Isaj, Mehmet Sevket Erol, Mikel Demçe' 
Email ishte: 'a.mane@albchrome.al' u bë 
'm.goskolli@albchrome.al' 
Numri i telefonit ishte: '0692061800' u bë '0696040174' 
Është larguar pronari përfitues 'Samir Mane' 

U shtua pronari përfitues 'ALI RIZA YILDIRIM' 

U shtua pronari përfitues 'YUKSEL YILDIRIM' 

3/317/05/2023Data:
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